
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/474/2022 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr LVII/472/2022 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i 583) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVII/472/2022 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 22 lipca 2022 r.

Poz. 2098


		2022-07-22T12:36:53+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




